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CHAMPIONNAT VETERANS - SAISON 2022/2023

\/ Départemental 4 Vétérans Phase 2

Arbitrage >> Date match <<

Murs Erigne Asi
Angers Copains
Angers Doutre Sc
Cantenay Epinard Us
Doue La Fontaine Rc
Ingrandes Le Fresne
Trelaze Eglantine
Andard Brain
Etriche Af

Angers Ndc

Tierce Cheffes As
Villevéque Soucelles
St Florent Boutouch
Bouchemaine Es
Angers Copains
Trelaze Foyer

St Aubin Js Layon
Beaucouze Sc
Champigne Querre Ag
Chalonnes Chaudef
Ent. Segre-Chaze Vern

Thouarce Fc Layon

04/12/2022
04/12/2022
04/12/2022
04/12/2022
04/12/2022
04/12/2022
04/12/2022
11/12/2022
11/12/2022
11/12/2022
11/12/2022
11/12/2022
11/12/2022
11/12/2022
18/12/2022
18/12/2022
18/12/2022
18/12/2022
18/12/2022
18/12/2022
18/12/2022
08/01/2023

Compétition

Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2

Départemental 4 Vétérans Ph 2

Poule
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N° match

25451050
25451051
25451052
25451053
25451154
25451155
25451156
25451054
25451055
25451056
25451057
25451158
25451159
25451160
25451058
25451059
25451060
25451061
25451110
25451111
25451113
25451072

Equipe recevante

Angers Lac De Maine 36
St Sylvain Anjou As 36
Bouchemaine Es 37
Ecouflant As 37

Murs Erigne Asi 37

St Jean St Lambert 37
Andard Brain Es 37
Angers Ndc 37

St Sylvain Anjou As 36
Angers Lac De Maine 36
Etriche Af 36
Champigne Querre Ag 36
St Laurent Mesnil 36
Murs Erigne Asi 37
Montreuil Juigne Bf 37
Angers Copains 37
Bouchemaine Es 37
Ecouflant As 37
Ent.Segre Chaze Vern 37
St Laurent Mesnil 36

St Jean St Lambert 37

Bouchemaine Es 37

Equipe visiteuse

Etriche Af 36

Montreuil Juigne Bf 37
Angers Ndc 37

Angers Copains 37
Tierce Cheffes As 37
Ent.Segre Chaze Vern 37
St Laurent Mesnil 36
Angers Copains 37
Bouchemaine Es 37
Ecouflant As 37
Montreuil Juigne Bf 37
Andard Brain Es 37

St Jean St Lambert 37
Ent.Segre Chaze Vern 37
Angers Lac De Maine 36
St Sylvain Anjou As 36
Etriche Af 36

Angers Ndc 37

Tierce Cheffes As 37
Murs Erigne Asi 37
Champigne Querre Ag 36
Ecouflant As 37
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\/ Départemental 4 Vétérans Phase 2

Arbitrage >> Date match <<

St Melaine/Aubance
Montreuil Juigne Bf
Trelaze Eglantine

La Pommeraye Pomj
Juigne Fc Louet

St Georges/Loire Us
Brissac Aubance Es
Les Ponts de Ce As
Ecouflant As
Bouchemaine Es
Murs Erigne Asi
Champtoce Ussca
St Jean St Lambert
Angers Ndc

Le Lion Angers Cs
Andard Brain

St Melaine/Aubance
Chalonnes Chaudef
Pellouailles Corze
Ingrandes Le Fresne
Chemille Melay O
Ent. Segre-Chaze Vern

Angers Intrepide

15/01/2023
15/01/2023
15/01/2023
15/01/2023
15/01/2023
15/01/2023
15/01/2023
22/01/2023
22/01/2023
22/01/2023
22/01/2023
22/01/2023
22/01/2023
22/01/2023
29/01/2023
29/01/2023
29/01/2023
29/01/2023
29/01/2023
29/01/2023
05/02/2023
05/02/2023
05/02/2023

Compétition

Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 VVétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2

Départemental 4 Vétérans Ph 2

Poule
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N° match

25451062
25451063
25451064
25451065
25451114
25451115
25451116
25451066
25451067
25451068
25451069
25451118
25451119
25451121
25451070
25451071
25451073
25451122
25451123
25451124
25451098
25451099
25451100

Equipe recevante

St Sylvain Anjou As 36
Etriche Af 36

Montreuil Juigne Bf 37
Angers Lac De Maine 36
Andard Brain Es 37

St Laurent Mesnil 36
Murs Erigne Asi 37
Bouchemaine Es 37
Angers Copains 37
Angers Ndc 37
Ecouflant As 37

St Laurent Mesnil 36
Tierce Cheffes As 37
Andard Brain Es 37
Etriche Af 36

Angers Lac De Maine 36
Angers Copains 37
Murs Erigne Asi 37
Tierce Cheffes As 37
Ent.Segre Chaze Vern 37
Bouchemaine Es 37
Montreuil Juigne Bf 37
Angers Lac De Maine 36

Equipe visiteuse

Angers Ndc 37

Angers Copains 37
Ecouflant As 37
Bouchemaine Es 37

St Jean St Lambert 37
Tierce Cheffes As 37
Champigne Querre Ag 36
Montreuil Juigne Bf 37
Angers Lac De Maine 36
Etriche Af 36

St Sylvain Anjou As 36
Ent.Segre Chaze Vern 37
Champigne Querre Ag 36
Murs Erigne Asi 37

St Sylvain Anjou As 36
Angers Ndc 37
Montreuil Juigne Bf 37
St Jean St Lambert 37
Andard Brain Es 37
Champigne Querre Ag 36
Angers Copains 37
Angers Ndc 37

St Sylvain Anjou As 36
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Angers Lac de Maine
Tierce Cheffes As

St Sylvain Anjou As
Bouchemaine Es
Murs Erigne Asi

St Jean St Lambert
Angers Copains
Angers Hsa Ac
Montreuil Juigne Bf
Ecouflant As
Champtoce Ussca
Tierce Cheffes As

St Georges/Loire Us
Angers Lac de Maine
Cantenay Epinard Us
Montreuil Juigne Bf
Etriche Af

Chalonnes Chaudef
St Jean St Lambert
Bouchemaine Es

St Aubin Js Layon
Andard Brain

Villevéque Soucelles

05/02/2023
05/02/2023
05/02/2023
05/02/2023
26/02/2023
05/03/2023
05/03/2023
05/03/2023
05/03/2023
05/03/2023
05/03/2023
12/03/2023
19/03/2023
19/03/2023
19/03/2023
19/03/2023
19/03/2023
19/03/2023
19/03/2023
26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023

Compétition

Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 VVétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 VVétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2

Départemental 4 Vétérans Ph 2

Poule
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N° match

25451101
25451126
25451127
25451129
25451080
25451078
25451079
25451081
25451130
25451131
25451132
25451088
25451082
25451083
25451084
25451085
25451106
25451107
25451108
25451086
25451087
25451089
25451134

Equipe recevante

Ecouflant As 37
Champigne Querre Ag 36
Andard Brain Es 37

St Jean St Lambert 37
Ecouflant As 37

Angers Copains 37
Bouchemaine Es 37
Montreuil Juigne Bf 37
Tierce Cheffes As 37
Ent.Segre Chaze Vern 37
St Laurent Mesnil 36
Ecouflant As 37

Angers Lac De Maine 36
St Sylvain Anjou As 36
Etriche Af 36

Angers Ndc 37

Andard Brain Es 37

St Jean St Lambert 37
Ent.Segre Chaze Vern 37
Angers Ndc 37

Angers Copains 37
Bouchemaine Es 37

Tierce Cheffes As 37

Equipe visiteuse

Etriche Af 36

St Laurent Mesnil 36
Ent.Segre Chaze Vern 37
Tierce Cheffes As 37
Angers Lac De Maine 36
Angers Ndc 37

St Sylvain Anjou As 36
Etriche Af 36

Murs Erigne Asi 37

St Jean St Lambert 37
Andard Brain Es 37
Montreuil Juigne Bf 37
Montreuil Juigne Bf 37
Angers Copains 37
Bouchemaine Es 37
Ecouflant As 37
Champigne Querre Ag 36
St Laurent Mesnil 36
Murs Erigne Asi 37

St Sylvain Anjou As 36
Etriche Af 36

Angers Lac De Maine 36
Ent.Segre Chaze Vern 37
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Arbitrage >> Date match <<

Thouarce Fc Layon
Ent. Segre-Chaze Vern
Angers Doutre Sc
Murs Erigne Asi
Angers Hsa Ac
Tierce Cheffes As
St Laurent Mesnil
Angers Ndc
Ecouflant As
Bouchemaine Es
Brissac Aubance Es
Andard Brain
Angers Intrepide
Chalonnes Chaudef
St Sylvain Anjou As
Chemille Melay O
Trelaze Foyer

St Jean St Lambert
Le Lion Angers Cs
Ent. Segre-Chaze Vern
Montreuil Juigne Bf
Pellouailles Corze

Angers Copains

26/03/2023
26/03/2023
02/04/2023
02/04/2023
02/04/2023
02/04/2023
02/04/2023
02/04/2023
02/04/2023
07/05/2023
07/05/2023
07/05/2023
07/05/2023
07/05/2023
07/05/2023
07/05/2023
14/05/2023
14/05/2023
14/05/2023
14/05/2023
14/05/2023
14/05/2023
14/05/2023

Compétition

Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 VVétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 VVétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 VVétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2

Départemental 4 Vétérans Ph 2

Poule
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N° match

25451135
25451137
25451090
25451091
25451092
25451093
25451138
25451139
25451140
25451094
25451095
25451096
25451097
25451142
25451143
25451145
25451074
25451075
25451076
25451077
25451146
25451147
25451148

Equipe recevante

Murs Erigne Asi 37
Champigne Querre Ag 36
Montreuil Juigne Bf 37
Angers Lac De Maine 36
Etriche Af 36

St Sylvain Anjou As 36

St Jean St Lambert 37
Tierce Cheffes As 37
Champigne Querre Ag 36
St Sylvain Anjou As 36
Angers Ndc 37

Ecouflant As 37
Montreuil Juigne Bf 37
Ent.Segre Chaze Vern 37
Champigne Querre Ag 36
Murs Erigne Asi 37
Angers Copains 37
Angers Ndc 37

St Sylvain Anjou As 36
Etriche Af 36

St Jean St Lambert 37
Andard Brain Es 37
Champigne Querre Ag 36

Equipe visiteuse

St Laurent Mesnil 36

St Jean St Lambert 37
Bouchemaine Es 37
Angers Copains 37
Angers Ndc 37
Ecouflant As 37

Andard Brain Es 37

St Laurent Mesnil 36
Murs Erigne Asi 37
Etriche Af 36

Angers Lac De Maine 36
Bouchemaine Es 37
Angers Copains 37

St Laurent Mesnil 36
Tierce Cheffes As 37
Andard Brain Es 37
Bouchemaine Es 37
Montreuil Juigne Bf 37
Angers Lac De Maine 36
Ecouflant As 37

Murs Erigne Asi 37
Tierce Cheffes As 37
Ent.Segre Chaze Vern 37
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Champigne Querre Ag
Les Ponts de Ce As

La Pommeraye Pomj
Doue La Fontaine Rc
St Florent Boutouch
St Laurent Mesnil

Ecouflant As

04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023
04/06/2023

Compétition

Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2
Départemental 4 Vétérans Ph 2

Départemental 4 Vétérans Ph 2

Poule
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N° match

25451102
25451103
25451104
25451105
25451150
25451151
25451153

Equipe recevante

Etriche Af 36

Montreuil Juigne Bf 37
Angers Ndc 37

Angers Copains 37

St Laurent Mesnil 36
Ent.Segre Chaze Vern 37
Tierce Cheffes As 37

Equipe visiteuse

Angers Lac De Maine 36
St Sylvain Anjou As 36
Bouchemaine Es 37
Ecouflant As 37
Champigne Querre Ag 36
Andard Brain Es 37

St Jean St Lambert 37
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